“乙方”：指联1数字科拮有限公司陕西分公司。
“一方”：乙方或甲方。
“双方”：乙方和甲方。
“各方”：乙方、甲方。

第二章合同标的

甲方同意向乙方购买，乙方同意向甲方出售咸阳市医疗保障局医保刷卡药 

戊智能化视频监管平台项目系统集成服务。
2.2乙方按照合同及相关附件的规定，向甲方提供系统集成及相关服务。
2.3乙方按照合同及相关附件的规定，负责接待甲方参加技术协调会、培训的 

人员。

第三章价格

3.1乙方向甲方提供的本合同项下的系统集成及相关服务的总价格（“合同总 

价”，含税价）288000.00元（大写：人民币贰拾捌万捌仟元整）。

服各收入金额为288000.00元（大写人民币贰拾捌万捌仟元整），不含 

税金额（税率为6%） 271698.11元，（大写人民币贰拾柒万壹仟陆佰玖拾

1.9
1.10 

1.11
1.13 

1.12
1.14
1.15

2.1

.倒元壹角壹分），税额16301.89元（大写人民币壹万陆仟叁佰蓉♦元捌 

角政分）。

3.2上述合同总价在本合同及附件约定的服务范围内为固定价格并不可更改。 
如因非乙方原因造成服务内容的增加，乙方有权要求增加本合同总价，具 

体双方以补充协议的形式另行约定。
第四章支付条款

4.1 账户信息
4.1.1甲方银行账户信息如下：

[...]

t參

乙方开户银行、账号等如有变更，应在本合同规定的付款期限之前至少提 

前*15日，以书面并加盖财务专用章的方式通知甲方。如未按时通知或通知 

有误而影响结算者，乙方应自行承担相应责任。如给甲方造成损失，还应 

当予以赔偿。
4.3 甲方与乙方之间通过以下第（_2_）种方式进行结算：

1支票2电汇3银行汇票4承兑汇票 

4.4付款进度

甲乙双方合同签署且经双方约定项目交付验收合格后，乙方向甲方提供 

增值税普通发票，甲方在15个工作日内向乙方支付合同总价100%服务费 

¥288000.00元（大写人民币贰拾捌万捌仟元罄

4.5合同甲方、乙方因执行本合同所发生的银行费用及与支付有关的其它费用 

均由甲方、乙方分别承担。

第五章系统集成、试运行和验收

如果系统不能按照本合同约定的验收标准通过验收，乙方应采取一切补救措 

施以使验收测试能够在合理的期限内尽快再次进行，对此甲方表示理解。

5.4《验收合格证书》签署之日起，开始为期1年的服务期。
5.5项目的验收测试合格并不免除乙方免费服务期内的责任。
5.6服务期内，该项目所用的设备，仅限于提供本项目服务使用，不涉及设备
所有权转移。服务期满，该项目所用的设备所有权自动转移给甲方。